

2023020111977

Årsredovisning

Thomas Ripa Conditioning AB

556472-9191

Undertecknad styrelseledamot i **Thomas Ripa Conditioning AB** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **den 7 Juli 2022**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska balanseras.

Västra Frölunda 7 Juli 2022

Ort och datum

Underskrift

Malin Sara Margareta Ripa

Förvaltningsberättelse:

Företaget har sitt säte i Göteborg Kommun, det är också området där verksamheten drivs.

Under räkenskapsåret 2021 05 01–2022 04 30 har företaget bytt ägare och styrelse. Vi försäljningen delades kassan ut till delägarna och aktiekapitalet minskades från 100tkr till 25tkr. Verksamheten har inte genererat några intäkter utöver ränteintäkter på 79, 05kr från Orust Sparbank. Kostnaderna bestod av revisionsarvode, kostnader till Skatteverket och Bolagsverket samt kostnader för banktjänster. Verksamheten har därför inte ett positivt resultat för räkenskapsåret. Nästkommande resultat förväntas vara positivt. Kostnaderna förväntas minska inför nästa räkenskapsår eftersom revisorer inte kommer användas. Aktiekapitalet är fortfarande 25tkr.

<u>Omsättningstillgångar</u>		<u>Året resultat</u>	
Kassa och Bank	15184,55	Omsättning	0
Skattekonto	1850	Netto omsättning	0
		Kostnader	18966
SUMMA TILGÅNGAR	17034,55		
		<i>Rörelsens resultat</i>	-18966
		Ränteintökter	79,05
		Räntekostnader	
<u>Eget kapital</u>		<i>Res före skatt</i>	
Aktiekapital	25000	skatt	1
Reservfond		Årets resultat	-18886,95
Balanserat resultat	10921,50		
Årets resultat	-18886,95		
SUMMA EGET KAPITAL	17034,55		

Resultatrapport

210501
220430

200501
210430

2022102600157

RÖRELSENS KOSTNADER

BRUTTOVINST	0,00	0,00	0,00	0,00
Övriga kostnader				
6000 Övriga kostnader	-2 735,00		-4 000,00	
6510 Kontorsmaterial inkl porto	44,00		-0	
6530 Redovisningstjänster	-24 939		-13 251,00	
6570 Bankkostnader	-840,00		-840,00	
6730 Revision	-0		-3 250,00	
Summa övriga kostnader	-28 558,00		-21 341,00	
		0,00		0,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-28 558,00	0,00	-21 341,00	0,00
RESULTAT FÖRE AVSKRIVNINGAR	-28 558,00	0,00	-21 341,00	0,00
RESULTAT EFTER AVSKRIVNINGAR	-28 558,00	0,00	-21 341,00	0,00
Finansiella intäkter och kostnader				
8020 Ränteintäkter	79,00		435,47	
8052 Resultat från fsg värdepapper	0,00		0	
8130 Ränta skattekonto	-0,00		-46,00	
Summa finansiella intäkter och kostnader	79,00	0,00	389,47	0,00
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER	-28 479,00	0,00	-20 951,53	0,00
Bokslutsdispositioner och skatt				
8910 Inkomstskatter	0,00		0,00	
Summa bokslutsdispositioner och skatt	0,00	0,00	0,00	0,00
8999 Årets redovisade resultat	-28 479,00	0,00	-20 951,53	0,00

Balansrapport

IB 2100501

Förändring

UB 220430

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

1041 Orust Sparbank	109 071,50	88 013,45	15 184,55
1471 Momsfordran,	0,00	0,00	0,00
1490 Skattekonto	4 090,00	-2 250,00	1 840,00
Summa omsättningstillgångar	113 161,50 100,00	0 0 0,00	17 024,00 100,00

SUMMA TILLGÅNGAR

113 161,50 100,00 **90 264,00** 0,00 **17 024,00** 100,00

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

2991 Aktiekapital	-25 000,00	0,00	-25 000,00
2992 Reservfond	-20 000,00	-20 000,00	0,00
2998 Balanserat resultat	-8 609,43	-8 609,43	0,00
2999 Årets resultat	26 107,90	-1393,63	27 501,53
Summa eget kapital	-27 501,53	-25 000,00	-2 501,53

Kortfristiga skulder

1010 Kassa	-0,00	-0,00	-0,00
2210 Skatteskuld	-2 240,00	4 080,00	1840,00
2390 Övr upplupna kost.	-8 313,00	-8 313,00	-0,00
2670 Avräkning aktieägare	-45 000,00	-45 000,00	-0,00
2685 Avräkningskonto Emma Brunius	-15 000,00	-15 000,00	-0,00
2686 Avräkningskonto Malin Ripa	-1 500,00	-1 500,00	-0,00
2687 Avräkningskonto Nanna Ripa	-15 000,00	-15 000,00	-0,00
Summa kortfristiga skulder	-87 053,00 12,75	-85 213,00 82,27	1840,00 95,02

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

-113 161,50 100,00 **-11 170,47** 0,00 **-661,53** 100,00

2022102600158

Göteborg 24/10-22

2022102600159

vänligen finn bifogad
Resultat - o balansräkningen
för Thomas Ripa Conditioning AB
org. nr. 556472-9191.

Mvh

Malin Ripa

malin.ripa@axinter.com

0736-674472